
1.1.1.1.1.1.1.1.2.  

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO APLINKOS APSAUGOS DEPARTAMENTUI PRIE 

APLINKOS MINISTERIJOS ĮGYVENDINANT LIETUVOS RESPUBLIKOS MOKESČIO 

UŽ APLINKOS TERŠIMĄ ĮSTATYMĄ 

 

2020 m. spalio 6 d. Nr. D1-592 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokesčio už aplinkos teršimą įstatymo (2020 m. 

birželio 25 d. įstatymo Nr. XIII-3158 redakcija) 10 straipsnio 1 dalimi ir 11 straipsnio 1 dalimi, 

į g a l i o j u  Aplinkos apsaugos departamentą prie Aplinkos ministerijos: 

1. Nuo 2021 m. sausio 1 d. teikti mokesčio mokėtojams konsultacijas ir informaciją mokesčio 

už aplinkos teršimą apskaičiavimo ir deklaravimo klausimais, išskyrus mokestį už aplinkos teršimą 

iš žemės ūkio veiklai naudojamų ne keliais judančių mechanizmų, vadovaujantis Aplinkos apsaugos 

departamento nustatyta tvarka. 

2. Atlikti mokestinius patikrinimus Aplinkos apsaugos departamento nustatyta tvarka, 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokesčio už aplinkos teršimą įstatymo ir Lietuvos Respublikos 

mokesčių administravimo įstatymo nuostatomis tiek, kiek tai nenumatyta Lietuvos Respublikos 

mokesčio už aplinkos teršimą įstatyme ir kituose įstatymuose. 

 

 

 

Aplinkos ministras Kęstutis Mažeika 


